
附件

京津冀“3+N”联盟关节骨水泥类医用耗材集中带量采购非中选产品申报信息一览表(第三批）

流水号 耗材统一编码
一级分类

名称

二级分类

名称

三级分类

名称
注册证名称 产品名称 规格 型号 包装单位 注册证号 生产企业 代理企业

是否含抗

生素

企业申报价

(元)

H0839662
C0347051110
00000560300

00012
骨科材料

骨科通用
材料

骨水泥
抗生素型骨

水泥
骨水泥/
常规

粉体20g，
液体7.2g

ANTI 
CSV1-20

套
国械注准

20243131512

德州健洁医
疗器械有限

公司

德州健洁医
疗器械有限

公司
含抗生素 260

H0839660
C0347051110
00000560300

00010
骨科材料

骨科通用
材料

骨水泥
抗生素型骨

水泥
骨水泥/
常规

粉体40g，
液体14.4g

ANTI 
CSV1

套
国械注准

20243131512

德州健洁医
疗器械有限

公司

德州健洁医
疗器械有限

公司
含抗生素 520
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